关于举办BIM技术在工程建设领域应用讲座的通知

有关单位：
住建部《2011-2015年建筑业信息化发展纲要》将BIM作为工程总承包和建筑企业“十二五”信息化发展必须具备的核心技术之一。上海中心、上海迪士尼等重大项目均将BIM作为必备技术写入招标文件，成为建筑企业参与重要项目竞争的必须条件。BIM也是突破当前项目精细化管理和企业集约管理瓶颈的关键技术，率先掌握和全面应用BIM技术对建筑企业竞争力提升至关重要。
为提高企业现代化管理水平，推广应用BIM技术，我们特邀上海鲁班工程顾问有限公司在南昌举办“BIM技术在工程建设领域应用讲座”，现将有关情况通知如下：

1、 主要内容：

1. 介绍BIM行业现状，政府部门BIM政策动向

2. BIM技术在项目管理中的应用价值

3. 建造阶段BIM应用案例分析

4. BIM实施失败7大原因分析和成功路线图
5. 互动答疑，现场咨询

2、 参会对象：建设行政主管部门分管信息负责人、施工单位和设计单位主要领导及技术负责人、信息管理员、协会会员等。
3、 培训时间：2014年2月26日（周三）下午13:30~17:30，13:00开始签到。

4、 培训地点：美程商务酒店4楼多功能厅（南昌市洛阳路143号；洛阳路与丁公路交汇处，近火车站）。

5、 相关事项：
本次会议免收会务费。食宿、交通等自理。本次会议由江西中煤建设集团有限公司协办。
因场地限制，会议名额有限（400人左右），请参会代表填写回执于2014年2月20日前将回执传真或发邮件给联系人，若名额已满，将提前截止报名。

联系人：吴先生 ，叶小姐   手机： 13698090154 、15102153886

        传真：0791-85220881
        邮箱：79529337@qq.com或yelina168@163.com
                                                         江西省建筑业协会
                                                         2014年1月28日

附件：

参会人员回执表
请务必完整填写参会信息，以便接收会务提醒、会议课件和以后的学习资料。

	公司

	地址

	邮编

	联络人员

	手机

	QQ/Mail

	参会人员
	性别
	职务或

职称
	手机号码

(接收会务提醒)
	电话
	QQ/Mail

（接收会议课件和资料）

	其他要求：

备注：本回执可打印，填写后传真至0791—85220881或电子版填写后传至79529337@qq.com